Ploernanal, quandiu vitam duxeritin humanis. Item

lego Mathso de Poulmic & ejus hsredibus & fuc-

cefloribus in perpetuum viginti quinqué libras an

nui & perpetui redditus fituandas & per eos capien

das , habendas & levandas in parochia de Crauzon.

Item do & lego dicto Coray fámulo meo duos do-

liatos frumenti. Item lego Salomoni de Leyurnen-

guen viginti quinqué libras annui reditus fituandas

in parochia de Ploelan & de proximo in proximum

'fibi aflignandas & ab eo , vita comité , poflidendas.

Item lego Deriano de Kerpenes viginti quinqué li

bras annui reditus fibi fituandas & ab eo , quandiu

vixerit, levandas & poflidendas in parrochiade Ploe-

aut noluerint intereíTe , tres vel duo ipíbrum per fe

vel per alium feu alios prsmiíTa omnia & fingula

exsquantur , aliis abfentibus feu aliis nullatenus vo-

catis aut expectatis , vel aliis minime impeditis feu

de eorum volúntate aut impotentia non conftiterit:

quibus Executoribus de hujufmodi executione te

ftamenti fe intromittentibus trado per prsfentes

plenam & liberam pofleflionem , ac adminiftratio-

nem dictorum bonorum meorum, dans eis & de-

putandis feu deputatis ab eis , & concedens potefta-

tem ea vendendi , tradendi, aflignandi, fituandi &

diftráhendi , & de iis ordinandi & diíponendi & om

nia alia & fingula circa hsc neceífaria tarn in jus

quam extra faciendi & exercendi prout eis placue-

rit pro prsmiífis omnibus & fingulis integraliter

adimplendis & exequendis ; quos quidem Execu

tores meos & eorum fingulos rogo ut apponant fuá

figilla prefenti feripturs in fignum acceptationis

oneris executionis hujufmodi teftamenti mei feu

mes ultims voluntatis faciendsper fe vel per alium

prout fuperius eft expreflum , & hoc eft teftamen-

tum meum feu mea ultima voluntas , quod feu quam

voló valere jure teftamenti & nullum aliud prsce-

dens , & С non valeat jure teftamenti , valeat fal-

tem jure codicillorum vel cujuflibet alterius ultims

voluntatis , feu alio meliori modo & forma quibus

valere poterit & debebit tarn de confuetudine quam

de jure ; & voló quod utile per inutile in eo mini

me vitietur ; quod quidem teftamentum meum feu

meam ultimam voluntatem prscipio ab omnibus &

fingulis meis heredibus & fuccefloribus inviolabili

té r obfervari,& nullatenus impugnan vel infringí in

toto vel in parte. Et hsc acta fuerunt infra ambitum

dicti Monafterii beats Maris de Precibus anno Do

rnini millefimo tricentefimo fexagefimo tertio, Ind.

i. die XXI. menfe Augufti, pontificatus fanctiflimi